
číslo: 6211947

Kupulrcq..,.

Základní škola Kopřivnice, Alšova 1 'l 23

okres Nový Jičín
Alšova 112312

74221 Kopřivnice

lěo:00848310
Diě:

Příjemce:

obchodní ěíslo
Název zboží Množství Jed.

S!eva/
Cena s DpH PíiráŽka ČástXa s DPH DPH

Prodávající:

MULTlP Moravia s.r.o,

Palackého 1135127

74101 Nový Jičín

lěo: 16627971
Diě: cz16627971
OR: Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS

v Ostravě - odd. C. vložka 632

Smlouva-obiednávka: 2021 1001

Číslo zakázky: 6211947

Doprava:

Datum vystavení: 04.10.2021

Datumdodání: 1nTf,zoŽŤ1

261 06050002601 8

židle GABlvsS R6018 36,00 ks 1234,00 0,00 8 44424,00 21%

židle výškově nastavitelná, vel, 5-7, barva kovové konstrukce RAL 6018 - sv. zelená, sedák a oPěrák z bukové PřekliŽkY

262051523116018
lavice GABI 2M vsS rektifikace 'l8,00 ks 2387,00 0,00 8 42966,00 21%

deska LTD buk tl. 22 mm s oblými rohy a ABS hranou,koše

lavice výškově nastavitelná,2-místná, vel,5-7, s odkládacími koši, barva kovové konstrukce RAL 6018 ,zelená, deska z LTD

bukt|.22 mm s oblými rohy

Gelkem bez DPH
Celkem s DPH

72223,14
87390,00

Kč
Kč

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku jejímž předmětem jsou výše uvedené položky.

Smluvnívztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Obchodntmi podmínkami společnosti MULTlP MoraVia s.r.o. .

Znění obchodních podmínek je přiloženo,

V případě, že kupující s obsahem tohoto potvrzení nesouhlasí, je povinen sdělit to prodávajícímu bezodkladně, nejPozději vŠak do 3 dnŮ

od doručenítohoto potvrzení. V případě, že kupujícív uvedené lhůtě nesdělí prodávajícímu své výhrady, pak PlatÍ, Že s Podmínkami

uvedenými v tomto potvrzení bez výhrad souhlasí.

předběžný termín dodáníje uveden v záhlaví potvrzení. Termín/čas dodánt bude upřesněn telefonicky.

Dodáním/dopravou se rozumí dovozzboží na místo určené kupujícím a jeho složen í zvozidla, přičemž kuPujÍcÍ zajiŠt'uje Potřebný PoČet
osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného zboži, Kupujícl je povinen zajistit bezbariérový přístuP a Parkování nákladnÍho

vozidla (nad 3,5 t)ve vzdálenosti maximálně 5 m od sídla kupujícího či doručovacÍ adresy.

Roznos nábytku či montáž tabulí, kovových sestavných skříní a regálů je nutné předem objednat.
Pro provedení montáže kqp,ující zajistí řádně připravené prostory.

Faktura bude zaslána v elektronické podobě.

Děkujeme zazakázku a těšíme se na dalšíspolupráci,

MULTlP Moravia s,r,o., PalacKého 1135127,741 01 Nový Jičín


